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MEDICA HERBS Cynk Chelat 60 kapsułek
 

Cena: 10,45 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICA HERBS S.C.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDICA HERBS Cynk Chelat 60 kapsułekCynk to jeden z podstawowych suplementów, potrzebnych do prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Stanowi on podstawę aż 200 obecnych w ludzkim ciele enzymów. Chociaż cynk można znaleźć w wielu
codziennych produktach, wielu z nas cierpi na jego niedobór. Gdy Twoja skóra zacznie tracić kolor, gorzej goić się po skaleczeniu lub
reagować na stres trądzikiem, warto sięgnąć po suplement z oferty MedicaHerbs. Cynk w formie chelatu jest wysoko przyswajalny i
dobrze tolerowany przez organizm.Cynk – naturalny sposób na odpornośćCynk to suplement diety wspierający właściwe
funkcjonowanie układu odpornościowego. Często jest również nazywany materiałem piękna. To właśnie ten pierwiastek bierze aktywny
udział w syntezie białek. Dostarczanie odpowiedniej ilości cynku do organizmu pomaga w utrzymaniu zdrowej, młodej cery. Cynk
wspiera proces gojenia się skóry, co może być pomocne przy drobnych skaleczeniach oraz u osób zmagających się z trądzikiem.
Ponadto cynk przyczynia się do zachowania zdrowych kości oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni.Suplementowanie
cynku zaleca się także mężczyznom planującym założenie rodziny. Wspomaga on utrzymanie prawidłowej płodności i funkcji
rozrodczych, a także odpowiedniego poziomu testosteronu we krwi.Cynk w kapsułkach MedicaHerbs nie zawiera żadnych wypełniaczy i
sztucznych barwników. Komponując nasze suplementy diety, sięgamy jedynie po wysokiej jakości naturalne ekstrakty. Cynk w formie
suplementu diety od MedicaHerbs to aż 15 mg tego pierwiastka w jednej kapsułce. Sięgnij po sprawdzony produkt o pewnym
składzie!Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.WażneProdukt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty,
barwniki, aromaty, wypełniaczeSkładnikiinulina, diglicynian cynku (chelat cynku) (15 mg cynku, 150% *RWS); kapsułka (żelatyna –
składnik otoczki).*RWS – referencyjna wartość spożyciaProducentul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków
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